זאת, יחד עם הכמות שנמדדה, שאינה גבוהה ביחס לרף האכיפה.

כמו כן, לקחתי בחשבון את העובדה כי המבקש ריפא הפגם בכל הנוגע לתוקפו של רישיון הנהיגה.

בנסיבות אלו, מצאתי כי ניתן לאזן ולקצוב הפסילה המנהלית למשך 4 חודשים מיום ההפקדה.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י' אב תשפ"ב, 07 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.